
31 Мая-5 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРЫ 19-22
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

2000м    

1000-2000

Результа

т 2000-

3000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 1 Сырица Глеб СПб 14.04.2000 10034936653 1:07,33 (2) 2:07,64 (1) 3:09,979 56,84 МС

1:00,31 (1) 1:02,34 (1)

2 9 Новолодский Иван СПб 04.06.2002 10036018811 1:06,82 (1) 2:07,74 (2) 3:11,031 56,54 МС

1:00,92 (2) 1:03,29 (2)

3 12 Крючков Марк СПб 24.02.2003 10065490946 1:07,70 (3) 2:10,39 (3) 3:15,718 55,10 МС

1:02,69 (3) 1:05,33 (3)

4 175 Исламов Валерий ОмскОбл 20.06.2001 10036065489 1:08,07 (4) 2:11,13 (4) 3:16,679 54,82 МС

1:03,06 (4) 1:05,54 (4)

5 4 Полозов Вячеслав СПб 09.08.2001 10036019215 1:10,29 (9) 2:16,12 (5) 3:22,969 53,20 МС

1:05,83 (5) 1:06,84 (5)

6 201 Васильев Никита СПб 28.02.2003 10049916382 1:10,60 (11) 2:16,74 (7) 3:25,601 52,43 КМС

1:06,14 (6) 1:08,86 (9)

7 185 Тишкин Александр ОмскОбл 27.05.2003 10078794292 1:09,93 (7) 2:16,19 (6) 3:26,098 52,43 КМС

1:06,27 (7) 1:09,91 (12)

8 202 Палагичев Иван СПб 05.07.2003 10036079334 1:10,12 (8) 2:18,81 (10) 3:26,137 52,43 КМС

1:08,69 (11) 1:07,32 (6)

9 19 Кузнецов Руслан СПб 14.03.2005 10097338571 1:10,63 (12) 2:18,98 (11) 3:27,084 52,17 КМС

1:08,36 (9) 1:08,10 (7)

10 157 Лучников Егор ОмскОбл 19.09.2003 10055306451 1:08,32 (5) 2:16,78 (8) 3:27,721 51,92 КМС

1:08,46 (10) 1:10,94 (15)

11 171 Дикий Марк ОмскОбл 25.07.2003 10105865881 1:11,40 (14) 2:19,30 (12) 3:28,293 51,92 КМС

1:07,90 (8) 1:09,00 (10)

12 162 Шестаков Артем ОмскОбл 18.09.2003 10062526988 1:09,52 (6) 2:18,54 (9) 3:28,686 51,67 КМС

1:09,01 (13) 1:10,15 (13)

13 112 Гурин Антон ТулОбл 09.10.2003 10036076405 1:11,56 (15) 2:20,36 (14) 3:28,870 51,67 КМС

1:08,79 (12) 1:08,51 (8)

14 200 Яценко Иван СПб 08.09.2000 10034988082 1:11,22 (13) 2:20,27 (13) 3:30,514 51,18 КМС

1:09,05 (14) 1:10,24 (14)

15 168 Беляков Сергей СПб 02.07.2000 10034942919 1:12,12 (16) 2:21,19 (15) 3:30,865 51,18 КМС

1:09,072 (15) 1:09,68 (11)

16 82 Долматов Александр РеспАдыг 22.09.2003 10080986896 1:13,28 (17) 2:25,58 (17) 3:39,528 49,09 I

1:12,302 (16) 1:13,95 (16)

17 159 Стариков Станислав ОмскОбл 02.02.2001 10063327543 1:10,53 (10) 2:24,51 (16) 3:40,666 48,87 I

1:13,978 (17) 1:16,16 (17)

НС 152 Рождественский Александр РеспКрым 28.04.2000 10034912203

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н.  _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С.__________________

ПОБЕДИТЕЛЬ ПЕРВЕНСТВА РОССИИ

ТРЕК- ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ - 3км

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 3 Июня 2022 г.

Велотрек "Локосфинкс":250 м,дерево

t°C 24 ; Р 991 ; вл.58%



31 Мая-5 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРКИ 19-22
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-то
№ 

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 1000 м

Результат 

1000-2000

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 26 Валгонен Валерия СПб 26.02.2003 10049916685 1:13,12 (1) 2:23,171 50,35 МС
1:10,05 (1)

2 71 Чуренкова Таисия РеспАдыг 25.08.2001 10036017393 1:16,16 (6) 2:28,939 48,32 МС
1:12,78 (2)

3 160 Иванцова Мария ОмскОбл 23.04.2001 10036059328 1:13,96 (3) 2:29,133 48,32 МС
1:15,17 (4)

4 85 Захаркина Валерия МОС 21.01.2001 10036015070 1:13,69 (2) 2:29,700 48,00 МС
1:16,01 (5)

5 101 Куценко Анастасия МОС 14.06.2002 10036081455 1:16,07 (5) 2:30,407 48,00 МС
1:14,34 (3)

6 155 Мананникова Анастасия ОмскОбл 20.10.2003 10084468994 1:17,34 (7) 2:34,093 46,75 КМС
1:16,75 (7)

7 72 Арчибасова Елизавета РеспАдыг 19.01.2000 10093888608 1:18,17 (9) 2:34,251 46,75 КМС
1:16,09 (6)

8 154 Канеева Дарья ОмскОбл 28.08.2000 10034971211 1:15,64 (4) 2:34,288 46,75 КМС
1:18,65 (9)

9 73 Рыцева Алена РеспАдыг 08.06.2000 10034962521 1:18,90 (10) 2:36,686 45,86 КМС
1:17,78 (8)

10 97 Стешина Александра МОС 16.06.2001 10036055587 1:18,14 (8) 2:37,142 45,86 КМС
1:19,00 (10)

11 161 Вальковская Татьтяна ОмскОбл 04.01.2003 10036076607 1:19,93 (12) 2:39,452 45,28 I
1:19,52 (11)

12 105 Володина Софья РостОбл 15.02.2002 10036021437 1:19,46 (11) 2:41,775 44,44 I
1:22,32 (14)

13 74 Могилевская Анастасия РеспАдыг 12.09.2003 10080746117 1:21,19 (13) 2:42,143 44,44 I
1:20,95 (12)

14 107 Агаева Алина РостОбл 12.07.2005 10077621606 1:21,51 (14) 2:42,697 44,17 I
1:21,19 (13)

15 108 Рахматова Вероника СвердОбл 03.06.2003 10055580980 1:22,35 (15) 2:47,070 43,11 II
1:24,72 (15)

16 104 Майсурадзе Лия РостОбл 09.11.2005 10077621303 1:26,30 (16) 2:56,129 40,909 III
1:29,830 (16)

17 106 Муравьева Мария РостОбл 08.07.2004 10099807425 1:33,82 (17) 3:11,223 37,696 -
1:37,40 (17)

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н.  _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С.__________________

ПОБЕДИТЕЛЬНИЦА ПЕРВЕНСТВА РОССИИ

ТРЕК-ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ- 2 км

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 3 Июня 2022 г.

t°C 24; Р 992 ; вл. 58%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250 м



31 Мая-5 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРКИ 19-22
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

100 кругов 10 п/ф 

Время гонки - 34:40,309 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  +  -

1 28 Моисеева Алина СПб 06.06.2004 10072990864 5 5 2 5 2 5 5 3 6 2 20 58 МС

2 84 Малькова Дарья МОС 16.11.2000 10015267578 3 2 3 1 1 3 5 10 1 20 48 МС

3 72 Арчибасова Елизавета РеспАдыг 19.01.2000 10093888608 5 2 5 1 2 2 6 20 37 МС

4 87 Голяева Валерия МОС 15.06.2001 10036017494 3 5 1 7 20 29 МС

5 160 Иванцова Мария ОмскОбл 23.04.2001 10036059328 3 1 4 3 8 КМС

6 83 Лукашенко Анастасия МОС 15.08.2000 10034955245 2 1 2 2 4 7 КМС

7 155 Мананникова Анастасия ОмскОбл 20.10.2003 10084468994 1 3 3 5 7 КМС

8 100 Балаева Софья МОС 10.03.2002 10036042251 1 11 1 КМС

9 154 Канеева Дарья ОмскОбл 28.08.2000 10034971211 1 13 1

10 71 Чуренкова Таисия РеспАдыг 25.08.2001 10036017393 10 0

11 105 Володина Софья РостОбл 15.02.2002 10036021437 12 0

12 161 Вальковская Татьтяна ОмскОбл 04.01.2003 10036076607 2 8 20 -18

13 109 Кирякова Кристина СвердОбл 04.12.2002 10036045489 9 20 -20

14 73 Рыцева Алена РеспАдыг 08.06.2000 10034962521 3 14 40 -37

15 74 Могилевская Анастасия РеспАдыг 12.09.2003 10080746117 40 снята

16 107 Агаева Алина РостОбл 12.07.2005 10077621606 20 снята

17 110 Краюшникова Дарья СвердОбл 18.03.2004 10055578960 20 снята

18 104 Майсурадзе Лия РостОбл 09.11.2005 10077621303 20 снята

НС 106 Муравьева Мария РостОбл 08.07.2004 10099807425

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н._______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м

43,27

ПОБЕДИТЕЛЬНИЦА ПЕРВЕНСТВА РОССИИ

UCI ID
очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

рез-т
Вып 

норм
М-то

№ 

гонщ
Фамилия Имя СФ

Дата 

Рождения

ТРЕК-ГОНКА ПО ОЧКАМ 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 2 Мая 2022 г.

t°C 25; Р 991  ; вл. 57%



31 Мая-5 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРЫ 19-22
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

120 кругов 12 п/ф 

Время гонки - 34:16,8 Средняя скорость победителя -   км/ч

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  +  -

1 12 Крючков Марк СПб 24.02.2003 10065490946 5 5 2 2 5 5 5 3 5 4 3 40 81 МС

2 10 Денисов Денис СПб 07.12.2002 10036013858 3 3 1 3 2 5 1 3 5 10 1 40 76 МС

3 7 Иванов Вячеслав СПб 01.08.2002 10036018609 3 5 2 3 1 3 5 2 2 4 40 66 МС

4 156 Гомозков Артём СПб 27.06.2002 10036035177 1 2 1 6 2 40 50 МС

5 151 Савекин Даниил СПб 13.04.2002 10036078122 1 1 2 3 9 40 47 КМС

6 5 Шичкин Влас СПб 25.01.2002 10036018912 1 7 40 41 КМС

7 176 Мальков Кирилл ОмскОбл 12.10.2002 10036099542 2 3 1 2 8 20 28 КМС

8 153 Потекало Николай СПб 20.03.2000 10034975049 3 10 20 23 КМС

9 111 Хилькович Денис ТулОбл 23.12.2003 10036049123 2 2 5 20 -16

10 112 Гурин Антон ТулОбл 09.10.2003 10036076405 6 20 -20

11 185 Тишкин Александр ОмскОбл 27.05.2003 10078794292 5 60 снят

12 200 Яценко Иван СПб 08.09.2000 10034988082 40 снят

13 157 Лучников Егор ОмскОбл 19.09.2003 10055306451 40 снят

14 159 Стариков Станислав ОмскОбл 02.02.2001 10063327543 40 снят

15 172 Ерёмин Евгений ОмскОбл 01.10.2001 10036037605 1 40 снят

16 162 Шестаков Артем ОмскОбл 18.09.2003 10062526988 40 снят

17 171 Дикий Марк ОмскОбл 25.07.2003 10105865881 40 снят

18 168 Беляков Сергей СПб 02.07.2000 10034942919 40 снят

19 174 Иванов Александр ОмскОбл 25.12.2003 10077462665 40 снят

20 175 Исламов Валерий ОмскОбл 20.06.2001 10036065489 40 снят

82 Долматов Александр РеспАдыг 22.09.2003 10080986896 1 40 сошел

НС 152 РождественскийАлександр РеспКрым 28.04.2000 10034912203

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н._______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м

52,50

ПОБЕДИТЕЛЬ ПЕРВЕНСТВА РОССИИ

UCI ID
очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

рез-т
Вып 

норм
М-то

№ 

гонщ
Фамилия Имя СФ

Дата 

Рождения

ТРЕК-ГОНКА ПО ОЧКАМ 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 2 Мая 2022 г.

t°C 25; Р 991  ; вл. 57%



31 Мая-5 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРЫ 17-18

ГРУППА В

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  30 кругов

t°C 25; Р 991; вл.57%

Время гонки : 8:55,1 Средняя скорость победителя -   50,47 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ Дата рождения UCI ID Круги отст.

1 217 Троман Влад Узбекистан 05.05.2004 10109497422

2 50 Павловский Дмитрий СПБ 22.09.2007 10111626065

3 186 Козубенко Алексей ОмскОбл 12.01.2005 10091962953

4 40 Яковлев Матвей СПБ 22.01.2008 10125312260

5 42 Свиловский Денис СПБ 18.03.2008 10125311856

6 41 Свиловский Данил СПБ 18.03.2008 10125311957

7 220 Эргашев Санжар Узбекистан 30.11.2004 10120246638

8 78 Смирнов Владислав РеспАдыг 20.02.2004 10055582701

9 219 Бобаширов Фарух Узбекистан 16.03.2005 10124898493

10 117 Почерняев Николай ТулОбл 12.06.2005 10095011985

11 170 Базаев Артем ОмскОбл 26.03.2005 10082231732

12 216 Туйчиев Абдухамид Узбекистан 03.05.2004 10111052957

13 194 Мухин Михаил ОмскОбл 04.06.2005 10105335415

14 191 Павлов Ярослав ОмскОбл 29.10.2005 10093607206

15 193 Тетенков Глеб ОмскОбл 26.01.2004 10059788659

16 166 Чулков Алексей ОмскОбл 19.12.2005 10082231934

17 118 Майоров Ждан ТулОбл 11.04.2005 10093990253

18 75 Зинник Владислав РеспАдыг 21.05.2004 10077247043

19 77 Сидов Роман РеспАдыг 11.03.2004 10091152904

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н._______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-СКРЕТЧ 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 3 Июня 2022 г.

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



31 Мая-5 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРКИ 17-18

ГРУППА В

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  20 кругов

t°C 25 ; Р 991; вл.57%

Время гонки : 6:54,8 Средняя скорость победителя -   43,37 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ Дата рождения UCI ID Круги отст.

1 142 Касимова Виолетта СПб 24.10.2007 10105526785

2 98 Сагдиева Асия СПб 04.02.2005 10101387010

3 141 Таджиева Алина СПб 29.08.2007 10123783704

4 164 Шварева Варвара ОмскОбл 12.10.2004 10079773790

5 91 Богданова Алена СПБ 29.04.2006 10093069258

6 139 Журавлева Екатерина СПб 02.06.2006 10111016480

7 90 Мучкаева Людмила СПБ 29.09.2005 10088344146

8 132 Лосева Алина СПб 19.01.2007 10104652068

9 140 Удянская Александра СПб 16.03.2007 10111188252

10 138 Давыдовская Ольга СПб 19.09.2006 10111079330

11 137 Гладченко Татьяна СПб 24.11.2006 10116088368

12 131 Осипова Виктория СПб 07.07.2007 10117352200

13 122 Зименс Виктория ТулОбл 08.02.2006 10094314292

14 149 Ружникова Анастасия ИркутОбл 22.02.2005 10104450186

15 119 Юрченко Александра ТулОбл 21.09.2007 10116899027

16 128 Родионова Ксения СПб 17.02.2005 10075125470

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н._______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-СКРЕТЧ 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 3 Июня 2022 г.

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м


